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Lapsiperheet ihastuivat uudistuneisiin Muksu-puuroihin 

Äskettäin uudistuneet Muksu-puurot saavat lapsiperheiltä kiitosta. Puurojen uudistuksessa on kuunneltu 

kuluttajien toiveita. Erityisesti Muksu-puurojen aidon hedelmäinen ja marjainen maku miellyttää 

uutuuspuuroja testanneita perheitä. 

Ryhmä Muksu-klubiin kuuluvia perheitä testasi alkuvuodesta rinnakkain uusia ja entisiä Muksu-puuroja. 

Maisteltavat maut olivat Muksu Puolukkainen puuro, Muksu Hedelmäinen puuro ja Muksu 

Kuningatarpuuro. 

Peräti 84 prosenttia vastaajista piti uusista Muksu-puuroista enemmän kuin entisistä. Uudistuneet puurot 

saivat perheiltä kiitosta etenkin erinomaisesta mausta. Asteikolla 1-5 kaikki testatut puurot saivat mausta 

arvosanan 4,5 ja yleisarvosanan 4,4. 

Testatuista puuroista suosikkimauksi nousi Puolukkainen puuro. Puolukkaisessa puurossa perheitä miellytti 

etenkin sen aito ja pehmeä puolukkainen maku.  

Muksu-puuroissa nyt entistä enemmän marjaa ja hedelmää 

Uudistuneet Muksu-puurot sisältävät nyt aikaisempaa runsaammin herkullista hedelmää ja maistuvaa 

marjaa. Maidottomia vaihtoehtoja on lisätty, ja puuroissa on myös useita sokeroimattomia vaihtoehtoja. 

Aikaisemmin puuroissa käytetty kasviöljyseos on korvattu pehmeällä rypsiöljyllä.   

Muksu-puurojen makutestiin osallistui kaikkiaan 50 Muksu-klubiin kuuluvaa lapsiperhettä. Maisteltavat 

puurot lähetettiin perheille postitse. Testauksen jälkeen perheet täyttivät puuroja koskevan nettikyselyn. 

Vastausprosentti oli 88 %. 

 

Uudistuneet Muksu-vellit tukevat ravitsemussuosituksen toteutumista: 

Lempeitä makuja vauvalle nyt kuuden kuukauden iästä alkaen  

Myös Muksu-vellien valikoima on kokonaan uudistettu. Muksu-vellit sopivat vauvan ruokavalioon 

kuuden kuukauden iästä alkaen. Vellien uudistettu ikäsuositus tukee WHO:n ja sosiaali- ja 

terveysministeriön ravitsemussuosituksen toteutumista.  

Terveydenhuollon ammattilaisilta saadun palautteen mukaan vellien uusi ikävaiheistus on tervetullut 

uudistus, joka tukee nykyisen imetyssuosituksen toteutumista. Lisäruoat suositellaan aloitettaviksi 

sosemaisilla, lusikoitavilla ruoilla neuvolan yksilöllisten ohjeiden mukaan 4-6 kuukauden iässä imetyksen 

jatkumisen ohessa.  



Myös Muksu-vellien ravitsemuksellista koostumusta on parannettu. Kaikissa velleissä on nyt monipuolisesti 

vitamiineilla ja kivennäisaineilla täydennetty  vieroitusvalmistepohja. Lisäksi ne sisältävät ainutlaatuista 

Nutrician patentoitua oligosakkaridiseosta GOS-FOS, joka tukee lapsen ruuansulatuselimistön toimintaa. 

Uudistuneet Muksu-vellit erottaa kaupan lastenruokahyllystä pirteän keltaisesta pakkauksesta. Uusi 

pakkausdesign on entistä selkeämpi, ja ikäsuositus erottuu pakkauksesta nyt aikaisempaa paremmin. 

Uudistuneet Muksu-vellit: 

Muksu Riisivelli Plus alk. 6 kk 

Muksu Vehnä-riisivelli Plus alk. 6 kk 

Muksu Myslivelli Plus alk. 6 kk 

Muksu Moniviljavelli Plus alk. 8 kk 

 

Kuvamateriaali: 

Tähän tiedotteeseen liittyvät kuvat löytyvät Nutricia Muksu -kuvapankista www.nutriciababy.fi (media-

kuvapankki) tai http://www2.emmi.fi/nutriciababy/. Kuvapankkiin voi rekisteröityä helposti kuvapankin 

etusivulla. Henkilökohtainen käyttäjätunnus ja salasana lähetetään sähköpostiin muutaman työpäivän 

kuluessa.  

Lisätietoja medialle: 

Nutricia Baby Oy, ravitsemusasiantuntija Carina Kronberg-Kippilä, p. 010 680 8621, carina.kronberg-

kippila(at)danone.com, www.nutriciababy.fi 

Lisätietoja kuluttajille: 

Maksuton Nutricia Baby -asiakaspalvelu 24 h numerossa 0800-9-2438, www.nutriciababy.fi 

 

Nutricia Baby Oy on osa kansainvälistä hyvinvointituotteiden valmistukseen keskittyvää Danone-konsernia. 

Lasten ravitsemuksen asiantuntemusta yrityksellä on jo vuodesta 1901. Muksu-, Tutteli-  ja Nutrilon-

tuotteet valmistetaan konsernin omissa tai tarkkaan valittujen alihankkijoiden Euroopan tehtaissa. 

Valmistuksessa käytetään ainoastaan ensiluokkaisia lastenruokalaatuisia raaka-aineita, joiden puhtaus ja 

turvallisuus on todennettu tutkimuksin ja tarkoin selvityksin. Tuotteissa huomioidaan uusimmat 

lastenravitsemusta koskevat tutkimukset ja suositukset, lapsen muuttuvat ravitsemukselliset tarpeet sekä 

syömiseen liittyvät valmiudet ja suomalaisten lapsiperheiden toiveet. Hyvä lastenruoka syntyy tiedolla, 

taidolla ja tunteella. Nutricia Baby Oy tukee Ensi- ja turvakotien liiton toimintaa. Lisätietoja 

www.ensijaturvakotienliitto.fi. 
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